
琼中黎族苗族自治县爱国卫生运动委员会办公室采购合同公告

：HNRW-ZFCS2022092一、合同编号

：琼中黎族苗族自治县爱国卫生运动委员会办公室-2022年度琼中县病媒生物防制外二、合同名称
包服务项目和储备药物采购-合同

三、项目编号：HNRW-ZFCS2022092

：2022年度琼中县病媒生物防制外包服务项目和储备药物采购四、项目名称

五、合同主体

采购人（甲方）：琼中黎族苗族自治县爱国卫生运动委员会办公室

地 址：海南省琼中黎族苗族自治县

联系方式：0898-86221890

供应商（乙方）：海口拜克美害虫防治有限公司

地 址：海口市文明中路78号

联系方式：13648648826

六、合同主要信息

主要标的名称：第一包

规格型号（或服务要求）：详见附件

主要标的数量：详见附件

主要标的单价：详见附件

合同金额：￥3,041,000.00 元

履约期限、地点等简要信息：详见附件

采购方式： 竞争性磋商

：2022年10月24日七、合同签订日期

：2022年10月27日八、合同公告日期

：九、其他补充事宜

附件：上传合同


